Протокол № 1 (282-11-2007/1)

Заседания конкурсной комиссии по рассмотрению

заявок на участие в открытом конкурсе

Место, дата и время рассмотрения заявок  - г. Реутов,  Юбилейный проспект, д. 2,        комн.  1

10 час. 00 мин. 15 ноября 2007 г.

      Присутствовали:
Председатель конкурсной комиссии                            -     Даниленко О.А.

Зам. председателя

-     Тягунов А.В.

Члены комиссии:                                                              -    Кузнецов В.С.

 -    Макеева О.И.

· Савельева Г.В.

Секретарь конкурсной комиссии                                    -    Власова В. Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Изготовление и установка металлических ограждений жилых домов».

Лот № 1.  «Изготовление и установка металлических ограждений жилых домов».

Заказчик:  МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2.

Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете «Реут» № 40 от 12 октября 2007 г. Информация о конкурсе размещена также на официальном сайте.

12 ноября 2007 года на заседании конкурсной комиссии были вскрыты конверты с заявками  на участие в конкурсе.

15 ноября 2007 г. комиссией рассмотрены 2 (две) заявки на участие в открытом конкурсе следующих участников размещения заказа:

1.ООО «ПФК «Бравик – П», 140093, М.О., г. Дзержинский, ул. Карьер ЗИЛ, д. 7.

2.ООО «РОЗ/КО», М.О., г. Реутов, Северный проезд, д. 5.

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  конкурсная комиссия приняла решение о допуске к участию в конкурсе  ООО «ПФК «Бравик – П», 140093, М.О., г. Дзержинский, ул. Карьер ЗИЛ, д. 7 и ООО «РОЗ/КО», М.О., г. Реутов, Северный проезд, д. 5.

Критерии оценки заявок:

1.Сроки выполнения работ – 60%

2.Срок предоставления гарантии работ – 20%

3.Цена контракта – 20 %

Условия исполнения контракта, предложенные в заявках:

1. ООО «ПФК «Бравик – П»

-   срок выполнения работ – 30 дней.

-   срок предоставления гарантии – 2 года.

-   стоимость контракта – 829 020 руб.

2. ООО «РОЗ/КО»

-   срок выполнения работ – 25 дней.

-   срок предоставления гарантии – 3 года.

-   стоимость контракта – 975 000 руб.

В результате рассмотрения поступивших заявок и их оценки согласно критериям, изложенным в конкурсной документации, а также, учитывая, что в представленной документации ООО «ПФК «Бравик–К» указана сумма контракта без учета налоговых обременений (Решение по освобождению от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с исчислением и уплатой НДС), конкурсная комиссия путем прямого голосования приняла решение присвоить следующие порядковые номера поставщикам:

1. ООО «РОЗ/КО».

2. ООО  «ПФК «Бравик – П».

Учитывая изложенное и принимая во внимание, что основным критерием оценки заявок для участия в конкурсе является срок выполнения работ -  победителем конкурса признан участник конкурса ООО «РОЗ/КО», М.О., г. Реутов, Северный проезд, д. 5, который предложил наилучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого, комиссией присвоен первый номер.

     На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе, конкурсная комиссия постановила:

     Представленная заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией, и участник соответствует обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.

     Производственному отделу в течение трех дней со дня рассмотрения заявки передать участнику размещения заказа, подавшему единственную заявку на участие в конкурсе, проект муниципального контракта для подписания в сроки, предусмотренные конкурсной документацией, на основании пункта 12 статьи 25 федерального закона №94-ФЗ от 21.07.2005 г.

   Производственному отделу в день подписания передать данный протокол:

- информационно-аналитическому отделу администрации г. Реутова для размещения на сайте города;

- в газету «Реут» для опубликования;

      - в отдел муниципального заказа администрации г. Реутова.

        Производственному отделу не позднее дня, следующего за днем подписания  настоящего протокола, направить участнику  размещения заказа уведомление о принятых конкурсной комиссией решениях.

Председатель конкурсной комиссии                                                                  Даниленко О.А.

Зам.председателя
                   Тягунов А.В.

Члены комиссии:                                                                                                   Кузнецов В.С.

                                                                                                                          Савельева З.В.

                                                                                                                          Макеева О.И.

Секретарь конкурсной комиссии                                                                        Власова В. Ф.